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Anu Hall och 32 andra ledamöter lämnade in följande fullmäktigemotion i enlighet med fullmäktiges 
arbetsordning: 

”Storkärr som ligger i västra Vanda är 40 hektar stort och är det mest omfattande och mångsidiga 
myrområdet i huvudstadsregionen. I området finns olika myrtyper, som mosse, tallmyr och kärr. Myren 
är i sin helhet ett Naturaområde och mittenpartiet är ett naturskyddsområde. Floran är mångsidig och 
naturlig.

Bredvid området har storområdet Kivistö utvecklats, där Käinby ligger vid gränsen till myrområdet. Till 
följd av att området vuxit och att det är populärt att röra sig i naturen har motionärer av olika slag hittat 
stället och dess användningsgrad har ökat markant. Storkärr ligger cirka 1,5 km från Kivistö station och 
med lokaltåg är det enkelt att ta sig dit på utflykt från vilket ställe som helst i huvudstadsregionen.

Till följd av att användningsgraden har ökat hotas ytan i olika områden av myren av slitage. På dessa 
ställen måste vandringen i området styras med spänger. Utmed rutterna måste det sättas ut skyltar som 
beskriver myren och växtligheten. På detta sätt fungerar den också som en ypperlig plats för lärande för 
skolgrupper. Utvecklingen av området har inte nästan alls framskridit, trots den restaureringsplan som 
gjordes upp år 2008. Det måste bli en förändring på detta och man måste börja vidta åtgärderna i 
planen och dessa måste genomföras varje år.

Det är kommunens uppgift att stödja invånarnas välbefinnande genom olika former av motion och 
rörelse. Det har också många gånger konstaterats vilken positiv inverkan det har på vårt psykiska 
välbefinnande att röra sig ute i naturen. Genom att förbättra förhållandena i Storkärr garanterar vi 
invånarna en allt bättre möjlighet att röra sig i naturen.

Jag föreslår att områdets nät av spänger utvidgas enligt restaureringsplanen, både för att skydda 
naturen och för att göra det behändigare att röra sig i området. En del av spängerna ska vara tillgängliga. 
Jag föreslår också att det byggs en eldstad vid startpunkten i området, som fungerar enligt principen 
”Egen ved”. Det bör också byggas ett torrdass där.

Keimolan Isosuon, Myyraksen suon, Slåttmossenin ja Vestran korven ennallistamissuunnitelmat, 
Koskinen & Mikkola 2008
https://www.vantaa.fi/instancedata/prime_product_julkaisu/vantaa/embeds/vantaawwwstructure/
119013_Keimolan_Isosuon_ennallistamissuunnitelmat.

Stadsfullmäktige 13.12.2021 § 9

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
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